16 移液枪（100-1000ul） genex系列 宝予德 支 70 175 单价已含 单价已含 单价已含 12250 /

17 移液枪（20-200ul） genex系列 宝予德 套 70 175 单价已含 单价已含 单价已含 12250 /

18 移液枪（0.5-10ul） genex系列 宝予德 支 50 175 单价已含 单价已含 单价已含 8750 /

19 数字切片扫描与浏览系统 EasyScan6 麦克奥迪 台 1 300000 单价已含 单价已含 单价已含 300000 /

总价： ￥1209590.00 元 人民币壹佰贰拾万零玖仟伍佰玖拾元整

供应商： 河南诚峰科技有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章或电子签章）

日期： 2025 年 12 月 16 日

注： 1、技术服务费是指安装、调试、运行等费用。

2、其他费用包括各类税费等询价采购文件中要求供应商承担的费用。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。